
Id: TLTFX-JNEHR-FJYLW-NCGRN-WGMNI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLXII/226/10
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie: wprowadzenia na obszarze Gminy Koszarawa górnych stawek opłat za odbiór odpadów 
komunalnych na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 42 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142. poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) art. 6 ust. 2,4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2005r. nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbioru 
odpadów komunalnych, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
w wielkościach uwzględniających podatek od towarów i usług: 

1) Za odbiór odpadów komunalnych: 92,7 zł. miesięcznie, 

2) Za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny: 72 zł. miesięcznie, 

3) Za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych: 82 zł. za 1m3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podlega ogłoszeniu na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Roman Zoń


